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طی کمتر از یکماه؛

برگزاری جلسه بررسی مشکلات مجتمع های مسکونی و صنعتی شهرستان ری

دومین جلسه بررسی مشکلات و موانع مجتمع های مسکونی، صنفی و صنعتی شهرستان ری طی دومین بار در یکماهه

گذشته به ریاست سرپرست فرمانداری ویژه ری برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، جلسه بررسی مشکلات و موانع مجتمع های مسکونی، صنفی و صنعتی شهرستان ری به ریاست محمد بشارت و باحضور

مسئولین و نمایندگان مجتمع ها برای دومین مرتبه طی کمتر از یکماهه گذشته در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه مشکلات برخی از مجتمع های مسکونی و صنعتی شامل بهارستان، ثامن الحجج، ولیعصر، سپهر آبی، میلاد و فرهنگیان بررسی و پس از اخذ توضیحات نمایندگان

مالکین، سازندگان و رؤسای ادارات مربوطه دستورات لازم در جهت رفع مشکلات صادر گردید.

سرپرست فرمانداری ویژه ری در ابتدای این جلسه ضمن برشمردن برخی از مشکلات شهرک های صنعتی، صنفی خدماتی و مسکونی در سطح شهرستان ری، گفت: متأسفانه در

سال های اخیر بویژه بازه زمانی سال های ۱۳۸۰ الی ۱۳۹۰ ما در سطح شهرستان ری شاهد ایجاد و ساخت تعداد بالایی مجتمع مسکونی با تعداد واحد بالا و بدون رعایت ضوابط

و قوانین الزامی شهرداری و شهرسازی بوده ایم که مشکلات این دسته از مجتمع ها در اثر گذشت زمان بر روی هم انباشته و بعضأ تاکنون نیز ادامه داشته است.

بشارت ادامه داد: با عنایت به مشکلاتی که برای مالکین و ساکنین این مجتمع های مسکونی بوجود آمده است و نیز عزم جدی حوزه قضائی شهرستان و دادستان محترم بعنوان

مدعی العموم، ما در مجموعه فرمانداری بررسی و رفع این مشکلات را جزو اولویت های کاری خود قرار داده و تلاش می نماییم با مساعدت و همکاری حوزه محترم قضائی، جناب

آقای قاسمی زاده ریاست محترم دادگستری و جناب آقای رحیمی دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان ری بتوانیم مشکلات موجود را به حداقل رسانده و باری از روی دوش

مردم عزیز ری برداریم.

سرپرست فرمانداری ری در پایان با اشاره به مشکلات موجود در موضوع شهرک های صنفی و صنعتی بیان کرد: باتوجه به اهمیت موضوع تولید و اشتغال در کشور و تأکیدات

مسبوق السابقه رهبر معظم انقلاب «مدظله العالی» مبنی بر تلاش تمامی مسئولین در راستای رفع موانع و مشکلات حوزه تولید و اشتغالزیی، رفع معضلات موجود در شهرک های

صنعتی و تولیدی اهمیت بسیار بالایی برای ما داشته و تلاش ما در راستای حل مشکلات عزیزان تولیدکننده و مالکین گرامی می باشد.

مشکلات مربوط به صدور اسناد مالکیت و ثبتی، تکمیل طرح های ناتمام، رفع مشکلات و نیازهای شهرک ها مانند موضوع تأمین سرانه های آموزشی، مشکلات تأمین سرانه ها،

اخذ انشعابات آب، برق و گاز و سایر موارد مشابه از جمله موارد مطروحه در این جلسه بوده است.
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